VÂLOR TOTÂL

t0 1.144,80

4S.86a,AO

3,86

6.720,O0

Rua João Monteiro,2l0 - CEP: ó3502-255 - Santo Antonio - lguetu{E
CNPJ: 14.770.4óó100O1-8O

Adiudicado para NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrita no CNPJ/MF: 27.O31.44010001-62,
pêlo mêlhor valor dê R$ 48,868,80 (quarenta e oito mil, oitocêntos ê sessênta ê oito reais
e oitenta centavos), em O4IO8/2O25.

De Sousa
ORDENADOR(A) DESPESAS

Rua ,oão Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Sãnto Antonio - lguatutE
CNPJ: 14.770.4óó10001-80